
第１１次宇和島市交通安全計画（案）

パブリックコメント実施結果

「第１１次宇和島市交通安全計画（案）」についてご意見を募集したところ、

以下のとおりご意見をいただきました。

ご意見の内容及び、ご意見に対する市の考え方を別紙のとおりまとめました

ので公表いたします。

貴重なご意見をいただきありがとうございました。引き続き市政へのご理解

とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

１．案件名

第１１次宇和島市交通安全計画（案）

２．意見募集期間

令和３年１２月１４日（火）から令和３年１２月２７日（月）

３．ご意見をお寄せいただいた人数

２名

４．ご意見の提出方法

５．お寄せいただいた意見の数

２件

６．お寄せいただいたご意見の内容と市の考え方

別紙のとおり

提出方法 郵送 ＦＡＸ 電子メール 書面持参
回答専用

フォーム

人数 ０ ０ ０ ０ ２


